
Zarządzenie nr 234 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania składu komisji rektorskich na kadencję 2024─2028 

oraz zakresu kompetencji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 8 statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 27 października 2021 r. ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Na kadencję władz Uczelni 2024─2028 powołuje się Komisję ds. Restrukturyzacji Uczelni 

i Podmiotów Leczniczych:  

1) prof. dr hab. Dariusz Janczak – przewodniczący, 

2) dr hab. Robert Zymliński, prof. Uczelni, 

3) prof. dr hab. Beata Sobieszczańska, 

4) prof. dr hab. Marcin Mikulewicz, 

5) dr hab. Marcin Mączyński, prof. uczelni, 

6) prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz,  

7) dr hab. Łukasz Rypicz, 

8) dr Tomasz Pytrus, 

9) mgr Joanna Zawadzka, 

10) mgr Katarzyna Łagun, 

11) studentka Bernadetta Żółkowska, 

12) doktorant mgr Maciej Daszkiewicz. 

2. Do zadań Komisji ds. Restrukturyzacji Uczelni i Podmiotów Leczniczych należy 

opiniowanie wniosków dotyczących zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni w zakresie 

jednostek o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 1-3 i 5 statutu Uczelni oraz podmiotów 

leczniczych, dla których Uczelnia pełni funkcję założycielską lub właścicielską.  



3. Obsługa Komisji ─ Sekretariat Prorektora ds. Klinicznych. Obsługa merytoryczna – Dział 

Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego. W posiedzeniach komisji uczestniczy 

Dyrektor Generalny lub wyznaczony Zastępca Dyrektora Generalnego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 


